РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

_____________________________________________________________________________

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей

Специализированная детско-юношеская спортивная школа Олимпийского резерва

городского округа город Шарья

ПРИКАЗ  № 08-ОД
От 16 января 2012 года

О создании общественных учреждений
добровольной пожарной дружины
В соответствии с Федеральным законом от 6 мая 2011 г. № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», в целях участия в профилактике и (или) тушении пожаров и проведении аварийно-спасательных работ при тушении пожаров в СДЮСШОР г. Шарья;

приказываю:

1. Создать Общественное учреждение добровольной пожарной охраны «Добровольная пожарная дружина Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей Специализированная детско-юношеская спортивная школа Олимпийского резерва городского округа город Шарья Костромской области» численностью 5 человек.

Директор

А.А. Калинин